## <u>女の子の憧れ、プリンセスになれるお姫様ベッド撮影会12/2~12</u>/14 に開催決定



川崎で撮影スタジオを手掛ける、株式会社クッキーナッツ・スタジオ株式会社(所在地:神奈川 県川崎市川崎、代表取締役:稲次

寛)は、系列店であるスタジオbonbon(ボンボン)にて、女の子が憧れのプリンセスになれる「お姫様ベッド撮影会」を12月2日 42月14日 にて開催する。先行予約受付は1月5日 から。お姫様ベッド撮影会キャンペーン内容

● 期間:12月2日(月) ~14日(土)※水、木曜日は定休日

● 対象:4歳~8歳の女の子(年齢対象外のお客様は相談可)

● 参加費:5000円(通常価格2万円相当)※土日祝は7,000円

● 25センチ×12センチの可愛いアクリルフレーム付き

● 限定10組(定員になり次第終了)

※ヘアスタイリング、カメラマンはお任せになります

キャンペーン詳細は「スタジオbonbon(ボンボン)」オフィシャルブログにて http://www.bonbon.photo/okaeri/campaign20191102 2/

## 【サービスの概要】

スタジオbonbon(ボンボン)は、オールドホテルスタイルをインテリアの基調にした1日4組貸し切りの撮影スタジオとなっている。店の2階には天蓋ベッドがあり、今回の「お姫様ベッド撮影会」は、店内の天蓋ベッドを利用し、ドレス選びから、ヘアメイク、写真撮影、かつ通常20,000円で販売しているアクリルフレームが付いてくる特別プランとなっている。「エルサみたいなドレスを着たい」

「プリンセスソフィアみたいになりたい」という女の子の憧れを思い出と写真に残す事が出来る内容だ。

## 【今後の展望】

753撮影では、3歳と7歳は女の子、5歳は男の子というすみ分けがあるが、5歳の女の子もおめかしをして撮影をしたいはずという考えから、お姫様という女の子の夢を叶えてあげられるプラン「

お姫様ベッド撮影会」を考案した。今後も753撮影や、成人式撮影という定番の撮影会だけではなく、新しい撮影機会を創造し、多くの人を笑顔にすると共に写真業界を盛り上げていきたいと考えている。

スタジオbonbon(ボンボン)所在地と電話番号

〒212-0053 神奈川県川崎市幸区下平間266

電話&FAX: 044-223-6466

ホームページ https://bonbon.photo

【クッキーナッツ・スタジオ株式会社について】

本社:〒210-0838神奈川県川崎市川崎区境町11-21パワーハウスBS10F

代表者:代表取締役 稲次 寛

Tel: 044-221-1729

## 業務内容

写真撮影業、写真集の企画・編集 写真機械並びに写真材料一式の販売

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com